PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.11.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	601-па

	О внесении  на  рассмотрение  Думы
Ханкайского муниципального района проекта решения «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Ханкайского муниципального района на 2016 год и о приостановлении действия отдельных положений решения Думы Ханкайского муниципального района «О бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края»

	          В целях совершенствования бюджетного процесса, в соответствии с Федеральным Законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	          1. Внести на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального района проект решения «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Ханкайского муниципального района на 2016 год и о приостановлении действия отдельных положений решения Думы Ханкайского муниципального района «О бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края».

          2. Назначить официальным представителем от Администрации Ханкайского муниципального района  начальника финансового управления Голубцову О.М.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В.Мищенко

ПРОЕКТ

ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

         №

         с.Камень-Рыболов

	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Ханкайского муниципального района на 2016 год и о приостановлении действия отдельных положений решения Думы Ханкайского муниципального района «О бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края»

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие отдельных Положений решения Думы Ханкайского муниципального района «О бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края» в отношении составления и утверждения проекта бюджета Ханкайского муниципального района на плановый период, представления в Думу Ханкайского муниципального района одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Ханкайского муниципального района, основных направлений бюджетной и налоговой политики Ханкайского муниципального района).

2.Установить, что в 2016 году договоры (соглашения), по которым получателем средств местного бюджета в соответствии с ранее доведенными лимитами бюджетных обязательств приняты обязательства, подлежащие оплате в 2017 году, по инициативе получателя средств местного бюджета в связи с недоведением ему лимитов бюджетных обязательств на указанный год не расторгаются.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального  района

                                                  В.В. Мищенко

Дата подписания: